檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立福誠高級中學　函

地址：83087高雄市鳳山區五甲三路176號

承辦單位：高雄市立福誠高級中學

承辦人：李淑雯

電話：07-8224646#270

電子信箱：wenwo-01@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：福中教字第10770049500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106均質化-機器人機電整合專題實施計畫(27634232_10770049500A0C_ATTCH5.od

t)

主旨：檢送本校辦理「106學年度高中職適性學習社區教育資源

均質化實施方案」─「機器人機電整合專題」實施計畫，

敬請 貴校鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施

方案(子計畫106-4)辦理

二、活動內容：

(一)課程名稱：機器人機電整合專題

(二)課程類別：十二年國教「科技領域」加深加廣選修課程

（大學18學群修課建議表之對應項目）

(三)授課對象：社區高中職一、二年級學生

(四)任課老師：福誠高中 譚孟君 老師

(五)每班修課人數：20 40人

(六)上課時間：107年1月29日（星期一）~107年2月2日（星

期五），詳如課程表

(七)上課地點：福誠高中 綜合教室

0

高雄市立左營高級中學 1070117

*10770049600*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(八)課程總時數：36節/2學分，全程參與者授予學分證明。

(九)課程內容：詳如課程表

三、報名方式：1月24日中午12:00前傳真至福誠高中教務處設

備組(07-8131292)報名。

四、參加學生由本校函文就讀學校公假參加。

正本：高雄市立仁武高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、國立鳳山高

級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立

仁武特殊教育學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄

市中山高級工商職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市私立正義高級中

學、高雄市立林園高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、

高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、

高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄

市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立

新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山

高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立

中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商

業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、本局所屬公立高中職(全)、

本市及原高雄縣私立高中職

副本：高雄市政府教育局、本校教務處 2018-01-17
10:36:06

蘇清山